
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario” ed in particolare l’art. 18, comma 5; 
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi 
di Parma”; 
VISTO il Bando, prot. n. 3002 del 16.04.2025, per l’attribuzione di due borse di ricerca di 7 mesi, di 
importo pari a € 7.000,00 ciascuna, dal titolo “Studio della secrezione di GLP1 e insulina in assenza 
di amidazione peptidica”, finanziata con i fondi del Grant Agreement Project 101164006 — GLP1RES 
- European Commission / European Research Council Executive Agency (ERCEA) - Resp.le prof.ssa 
Elisa Araldi – DR n. 1748/2024, sotto la Responsabilità scientifica della Prof.ssa Elisa Araldi; 
CONSIDERATO che il bando summenzionato, pubblicato il 16.04.2025, è scaduto il 30.04.2025; 
VISTA la comunicazione con la quale la Prof.ssa Elisa Araldi ha proposto la Commissione 
Giudicatrice; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
prevede che il Direttore può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio o della Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’Organo competente, nella 
prima seduta utile; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
Prof.ssa Federica Maria Angela Rizzi Professoressa Universitaria di ruolo di seconda fascia 

del Dipartimento di Medicina e Chirurgia - 
PRESIDENTE 

 
Prof. Marco Morselli Ricercatore a tempo determinato del Dipartimento 

di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità 
Ambientale – COMPONENTE 

 



 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 
 

 
 

Prof.ssa Elisa Araldi Ricercatrice a tempo determinato del Dipartimento 
di Medicina e Chirurgia – COMPONENTE con funzioni 
anche di SEGRETARIO 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
 

Prof. Stefano Bettati 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  


		2025-05-05T14:40:26+0200
	IT
	Stefano Bettati




